PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

1

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL
NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme disposição do Edital de Abertura nº
001/2024.

INSC  RECURSO CARGO NOME TÍTULO

2375403 * PEDAGOGO ANDRÉIA VIEIRA FLORINTINO 5.00

2375503 * PEDAGOGO ANDRESSA MEURER BORGHEZAN 5.00

2375550 * PEDAGOGO EMANOELA CARGNIN DA SILVA 5.00

2372545 * PEDAGOGO FRANCIELI BISPO RIBEIRO 5.00

2373725 * PEDAGOGO MARIA CAROLINE ENGELS 0.00

2375688 * PEDAGOGO RITIELA BERGAMASCHI 2.50

2373582 * PEDAGOGO SINTIA MARINÊS VIEIRA 5.00

2375169 * PEDAGOGO SIRLENE LUCHTEMBERG 5.00

2375211 * PROFESSOR ANA PAULA ZANARDI NAP

2375666 * PROFESSOR CLAIR DE FÁTIMA CANDIDO DE RAMOS 0.00

2370798 * PROFESSOR FERNANDO BERGAMIN 5.00

2371215 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DANIELA FRANCELLY DA SILVA ANDRETTA 2.50

2371218 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FERNANDO LUIZ ANDRETTA 5.00

2372026 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JOÃO LEONARDO VENSO DOMINGOS 2.50

2374490 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LEONARDO DE OLIVEIRA 2.50

EDITAL Nº 018/2024

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

2

2374381 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA RENATA DA ROSA SCHORN 0.00

2374914 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA SILVANA ZEFERINO MARTINS 0.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Salto do Lontra-PR, 27 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LILIANE FAUST
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 670/2023